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Aprillikuus valminud uus raamatupidamistarkvara e-arveldaja [2], mille funktsionaalsus on tänaseks
täienenud, on lihtne internetipõhine keskkond, mis aitab alustaval ja väikeettevõtjal
raamatupidamise korraldamisega mugavalt hakkama saada ning kulusid kokku hoida.

Tulenevalt kasutajate tagasisidest on e-arveldaja mugavamaks kasutamiseks tänaseks lisandunud:

ingliskeelse müügiarve põhi/mall välisriikidesse esitamiseks;
pangaväljavõtete puhul saab importida lisaks TH5 formaadile nüüd ka XML-formaadis faile,
mis tagab kasutusmugavuse kõigi pankade klientidele;
TSD ja KMD andmete automaatne edastamine Maksu- ja Tolliametile, kui e-arveldaja
kasutajal on e-maksuametis vastav õigus määratud (raamatupidaja pakett).
Mobiil-ID’ga allkirjastamise võimalus.

Lähiajal on plaanis kasutajatele kättesaadavaks teha ka kaks täiesti uut aruannet:

Arvete tasumiste ja laekumiste aruanne, mis lihtsustab ostu- ja müügiarvete üle
arvepidamist.
Kasutaja jaoks on hea ülevaade, millal ja kui palju on kelleltki laekunud või laekumata ning
kellele juba tasutud või veel tasumata.
Toodete ja teenuste aruanne, mis võimaldab kaupade kohta arvet pidada.
Annab ülevaate, millised kliendid on konkreetset toodet või teenust ostnud.

Loodetavasti saavad selle aasta lõpus e-arveldaja võimalusi kasutama hakata ka sihtasutused ja
mittetulundusühingud.

e-arveldaja asub äriregistri ettevõtjaportaalis [3] ja seda saavad kasutada nii ettevõtjad ise, kui
nende poolt volitatud isikud (näiteks raamatupidajad).
Uue tarkvara eesmärgiks ei ole konkureerida turul olevate erinevate
raamatupidamis-programmidega, vaid anda lihtsalt väikeettevõtjale veel üks valikuvõimalus.

e-arveldaja on eestikeelne, seda ei pea oma arvutisse alla laadima ega kasutamisel muretsema
ühilduvuse, seadistuste või andmete varundamise pärast. Sisene online süsteemi ja kasuta!
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Demokeskkond ja tutvustav video:  www.rik.ee/e-arveldaja [4]
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